
 

 

Sejny, dnia 14.12.2017 r. 

Znak sprawy: 14/ZP/2017  

 Dotyczy:  dostawa m.in.: nici chirurgicznych, siatek przepuklinowych, taśm do leczenia 

wysiłkowego nietrzymania oczu, hemostatyków, materiałów do Multifiltrate, ultravistu 300 

  

  

ZAWIADOMIENIE O ZŁOŻONYCH OFERTACH 

  

            Zamawiający, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo Zamówień publicznych (t. jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) zawiadamia:  

1. na realizację  zamówienia przeznaczył 550.000,00 zł netto,  

2. w niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty:  

  

Lp. Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy  

 

Numer 

pakietu 

Cena oferty 

brutto  

 

Termin 

wykonania   

(podany w 

dniach) 

Termin 

płatności  

 

1. Frasenius Medical Care Polska 

SA, ul. Krzywa 13, 60-118 

Poznań 

8 48.988,80 zł 5 30 dni od daty 

otrzymania faktury 

VAT przez 

Zamawiającego 

2. Zakład Usługowo-Handlowy 

PROLAB, ul. Rzymowskiego 

43/3, 15-349 Białystok 

12 8.348,40 zł 2 30 dni od daty 

otrzymania 

faktury VAT 

przez 

Zamawiającego 

3. Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. 

Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy 

Tomyśl 

1 

2 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

2.755,53 zł 

42.199,06 zł 

19.363,32 zł 

8.087,95 zł 

12.944,71 zł 

 42.378,29 zł 

23.773,56 zł 

3.922,56 zł 

 

 

 

2 

30 dni od daty 

otrzymania 

faktury VAT 

przez 

Zamawiającego 

4 Johnson & Johnson Poland Sp. 

z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 

Warszawa 

3 

19 

106.821,76 zł 

18.045,24 zł 

 

3 30 dni od daty 

otrzymania 

faktury VAT 

przez 

Zamawiającego 

5 Konsorcjum: 

PGF URTICA Sp. z o.o., ul. 

Krzemieniecka 120, ul. 54-613 

Wrocław 

11 51.323,11 zł 1 30 dni od daty 

otrzymania 

faktury VAT 

przez 

Zamawiającego 



 

Polska Grupa Farmaceutyczna 

S.A., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 

Łódź 

6 MEDOPLUS Sp. z o.o., ul. 

Księdza Stanisława Brzóski 

94/17, 91-347 Łódź 

5 38.000,02 zł 2 30 dni od daty 

otrzymania 

faktury VAT 

przez 

Zamawiającego 

7. Color Trading Sp. z o.o., ul. 

Żołny 40, 02-815 Warszawa 

7 68.796,00 zł 1 30 dni od daty 

otrzymania 

faktury VAT 

przez 

Zamawiającego 

8. POLHERNIA Beata Galos, ul. 

Jagiellońska 28 c/7, 80-366 

Gdańsk 

4 40.188,96 zł 2 30 dni od daty 

otrzymania 

faktury VAT 

przez 

Zamawiającego 

 

  

Dyrektor SP ZOZ w Sejnach 


